Zalgcznik Nr 4

Do Uchwaty Nr XXIX/178/10
Rady Gminy Ostrowice

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Limity wydatkow
Gminy Ostrowice
na programy finansowane z udzialem  $rodkéw pochodz acych z bud zetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj acych zwrotowi srodkow z
pomocy udzielanej przez pa nstwa czionkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA) oraz innych  srodkow
pochodz gcych ze zrodet zagranicznych niepodlegaj acych zwrotowi,
realizowane w latach 2010 i kolejnych

w zlotych
Jednostka Warto §é : :
organizacyjna Lata =l Planowane ptatno $ci w latach w ramach projektu
. . : .2 — catkowita
Lp. |Dziat| Rozdz. |8* |Nazwa programu — projektu realizuj gca program realizaciji roiekiu
lub koordynuj aca projektu P ( v{/ 21)
wykonanie programu
2010 . 2011r. 2012 . po roku 2012
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
| 010 2010 — 2011 | 50 531 414,00 | 12 725 183,00 | 12 156 231,00 | 8 500 000,00 17 150 000,00




01039

Regionalny Program Operacyjny
Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego 2007 —
2013 Uporzadkowanie gospodarki
Sciekowej na terenie Gminy
Ostrowice w obszarze Drawskiego
Parku Krajobrazowego — ETAP |
1.Budowa kanalizacji sanitarnej
grawitacyjno - ttocznej w m. Nowe
Worowo 2.Budowa kanalizacji
sanitarnej Grawitacyjno - ttocznej
w m. Chlebowo 3.Budowa
kanalizacji sanitarnej ttocznej
Nowe Worowo - Stare Worowo
4.Budowa kanalizacji sanitarnej
ttocznej Chlebowo - Nowe
Worowo 5.Modernizacja stacji
uzdatniania wody w m. Chlebowo
i Nowe Worowo

Urzad Gminy Ostrowice

2010 - 2011

14 179 680,00

8 850 642,00

5329 038,00

6057

6 139 647,75

3696 726,97

6059

2710 994,25

1632 311,038

01039

Regionalny Program
Operacyjny Wojewodztwa
Zachodniopomorskiego 2007
— 2013

Modernizacja $ciezki
rowerowej Potczyn Zdr6j —
Ztocieniec w granicach
administracyjnych gm.
Ostrowice na diugosci 4216
mb.

Urzad Gminy Ostrowice

2011

900 000,00

900 000,00

6057

765 000,00

6059

135 000,00




01041

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007 — 2013
Uporzadkowanie gospodarki
wodno - $ciekowej na terenie
Gminy Ostrowice -ETAP Il
1.Modernizacja staciji
wodociggowych Dotgie,Ostrowice,
Bolegorzyn, Borne, Siecino
2.Budowa sieci wodociggowych w
m.Przyton,Bolegorzyn.

3. Budowa kanalizacji w
m.Bolegorzyn z przesytem do
Nowego Worowa

Urzad Gminy Ostrowice

2010 - 2011

6 330 000,00

3 252 807,00

3077 193,00

6057

1953 454,00

1889 894,00

6059

1299 353,00

1187 299,00

01041

Program Operacyjny
Infrastruktura i Srodowisko
Uporzadkowanie gospodarki
wodno - $ciekowej na terenie
Gminy Ostrowice -ETAP llI
1.Budowa kanalizacji sanitarnej w
m. Przyton wraz z przesytlem do
m. Dotgie.

2.Budowa kanalizacji sanitarnej w
m. Dotgie wraz z przesytem do m.
Borne.

3.Budowa kanalizacji sanitarnej w
m. Borne wraz z przesytem do m.
Ostrowice.

4. Budowa przydomowych
oczyszczalnii $ciekbw w m.
Jutrosin, Kolno, Ptocie, Donatowo,
Szczytniki, Szczycienko, Grzybno,
Weglin, Smotdzecino,
Smidziecino, Teczyn, Drzensko,
Srédlesie, Kania Gérka, Kielpin,
Przystanek, Grabinek, Ostrowice,
Siecino,
Jelenino,Gronowo,Cieminko.

5. Budowa sieci wodociggowych
w miejscowosciach
Ostrowice,Siecino,Gronowo,Dotgi
e,Grzybno,Karpno,Chlebowo,Ptoci
e,Donatowo,Borne,Jelenino,Szczy
cienko,Nowe Worowo,kolonia
Nowe Worowo,Jutrosin.

Urzad Gminy Ostrowice

2011 - 2014

28 500 000,00

2 850 000,00

8 500 000,00

17 150 000,00

6057

2137 500,00

6 375 000,00

12 862 500,00




6059

712 500,00

2125 000,00

4 287 500,00

01041

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich 2007 — 2013
Urzadzenie czterech placow
zabaw oraz modernizacja
czterech $wietlic wiejskich w
miejscowosciach na terenie
Gminy Ostrowice

1. Modernizacja $wietlic wiejskich
w m. Dolgie, Borne, Siecino,
Cieminko.

2. Urzadzenie placow zabaw w
m. Bolegorzyn, Chlebowo, Nowe
Worowo, Ostrowice.

Urzad Gminy Ostrowice

2010

445 087,00

445 087,00

6057

265 335,00

6059

179 752,00

01041

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich 2007 — 2013
Modernizacja swietlicy
wiejskiej w Przytoniu

Urzad Gminy Ostrowice

2010

176 647,00

176 647,00

6057

108 594,00

6059

68 053,00




